

**JXDLD Holding ApS
Lindebjergvej 109
3360 Liseleje**

CVR-nr. 40889132

Årsrapport 2023
4. regnskabsår

Godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den 6. juni 2024

Dirigent:

Lasse Druedal Rasmussen

Revisoren.nu

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	2
Resultatopgørelse for 2023	3
Balance pr. 31. december 2023	4-5
Noter	6
Anvendt regnskabspraksis	7-9

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet:

Selskabets hovedaktivitet er at eje aktier og anparter.

Udviklingen i regnskabsåret 2023:

Årets resultat udgør kr. 228.505, hvilket er tilfredsstillende. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 516.652, og en egenkapital på kr. 251.843.

Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2023:

Ledelsen har ikke noteret sig nogle særlige eller usædvanlige forhold.

Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatfordeling:

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

RESULTATOPGØRELSE FOR TIDEN
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023

Noter	Spec.	2023	2022
Bruttotab	1	-5.006	-1.916
1 Indtægter af kapitalandele		233.932	-88.894
2 Finansieringsindtægter	2	8.618	13.007
Finansieringsudgifter	3	<u>-10.570</u>	<u>-10.840</u>
Resultat før skat		226.974	-88.643
Skat af årets resultat	4	<u>1.531</u>	<u>-53</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>228.505</u></u>	<u><u>-88.696</u></u>
Der foreslås anvendt således:			
Overført til nettoopskrivning efter indre værdis metode		141.445	-88.894
Overført til næste år		<u>87.060</u>	<u>198</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>228.505</u></u>	<u><u>-88.696</u></u>

BALANCE

Noter	Spec.	31.12.2023	31.12.2022
AKTIVER			
ANLÆGSAKTIVER			
Finansielle anlægsaktiver:			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	<u>193.250</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>193.250</u>	<u>0</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u>193.250</u>	<u>0</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER			
Tilgodehavender:			
Tilgodehavende tilknyttede virksomheder		77.586	332.667
Udskudt skat		476	476
Andre tilgodehavender	6	<u>5.531</u>	<u>5.000</u>
Tilgodehavender i alt		<u>83.593</u>	<u>338.143</u>
Likvide beholdninger	7	<u>239.809</u>	<u>5.116</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>323.402</u>	<u>343.259</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>516.652</u></u>	<u><u>343.259</u></u>

BALANCE

Noter	Spec.	31.12.2023	31.12.2022
PASSIVER			
EGENKAPITAL			
Selskabskapital		40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		141.445	0
Overført resultat		<u>70.398</u>	<u>24.020</u>
EGENKAPITAL I ALT	8	<u>251.843</u>	<u>64.020</u>
HENSÆTTELSER			
Hensættelse til udskudt skat		<u>0</u>	<u>0</u>
HENSÆTTELSER I ALT		<u>0</u>	<u>0</u>
GÆLD			
Kortfristet gæld:			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.500	2.500
Mellemregning anpartshavere og ledelse		<u>262.309</u>	<u>276.739</u>
Kortfristet gæld i alt		<u>264.809</u>	<u>279.239</u>
GÆLD I ALT		<u>264.809</u>	<u>279.239</u>
PASSIVER I ALT		<u><u>516.652</u></u>	<u><u>343.259</u></u>

- 3 Personaleudgifter
- 4 Ejerforhold
- 5 Sikkerheder og pantsætninger
- 6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

NOTER

Noter	2023	2022
1		
INDTÆGTER AF KAPITALANDELE		
Andel af overskud i tilknyttede virksomheder	<u>233.932</u>	<u>-88.894</u>
INDTÆGTER AF KAPITALANDELE I ALT	<u><u>233.932</u></u>	<u><u>-88.894</u></u>
2		
FINANSIERINGSINDTÆGTER		
Renteindtægter fra dattervirksomheder	8.044	12.987
Øvrige finansieringsindtægter	<u>574</u>	<u>20</u>
FINANSIERINGSINDTÆGTER I ALT	<u><u>8.618</u></u>	<u><u>13.007</u></u>
3		
PERSONALEUDGIFTER		
Gennemsnitligt antal heltidsbeskæftigede	<u><u>0</u></u>	<u><u>0</u></u>
4		
EJERFORHOLD		
Følgende kapitalejere ejer mindst 5% af selskabskapitalen:		
Lasse Druedal Rasmussen Spættevej 11, Ny Hammersholt 3400 Hillerød		
5		
SIKKERHEDER OG PANTSÆTNINGER		
Selskabet har ikke stillet sikkerhed eller foretaget pantsætninger.		
6		
KONTRAKTLIGE FORPLIGTELSER OG EVENTUALPOSTER MV.		
Eventualforpligtelser:		
Selskabet har ikke påtaget sig andre kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser end de i balancen anførte, bortset fra normale branchegarantier.		
Selskabet hæfter solidarisk med Cucuruchu ApS for det samlede skattetilsvaret i sambeskatningen.		
